第１１号様式

（借受人⇒高等学校⇒県社協）

振込口座変更申請書

令和   年   月   日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会 会長 様

貸 付 番 号

申 出 の 事 由 １ 口座の変更  ２ その他（           ）

住   所

〒    －

フ リ ガ ナ  生年月日

氏   名 ㊞ 年   月   日（   歳）

 私は、次のとおり福祉系高校修学資金の振込口座を変更したく申請します。

（注）振込口座の名前（カナ）及び口座番号等のわかる通帳のページ（見開き 1 ページ目）を添付してくだ

さい。

振  込  先

金融機関の名称  支 店 名

口 座 の 種 類 １ 普通預金  ２当座預金

店番号    口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人